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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
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26-03-2011 / PASSO DEL LUPO CIMONE

PT11

BLO8

BG56

Fl42

uD36

PO05

Bz41

FO19

BL60

TV14

VI39

MO09

MO38

BL65

PR19

TVO09

MO08

VEO4

uD43

BL28

BO30

FI51

PT22

GO06

TS05

uD31

TOP SKI

CROCE D'AUNE

UBI BANCA GOGGI

MARZOCCO

FELETTO AD

CAl PRATO

ASE CATINACCIO

FORLI'" ASD

SUPER CADORE

PLAYLIFE

MARZOTTO

MARANELLO

SESTOLA

POL. CAPRIOLI

CUS PARMA

MASER

POL. PALAGANO

MESTRE

MONTE CANIN

PONTE NELLE ALP

VAL CARLINA

LANCIOTTO

ABETI CLUB

DUE MONFALCONE

CAl XXX OTTOBRE

CIMENTI SCI

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

3073

2816

2679

2131

1808

1762

1745

1688

1560

1505

1455

1445

1433

1378

1295

1186

878

766

720

710

508

429

413

359

338

329

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

27 PO04 PLAY

28 PT15 PISTOIA

29 MO21 FANANO 2001

26-03-2011 / PASSO DEL LUPO CIMONE

PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

306

218

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/2




